Molle a gas industriali a compressione  GS-22-VA
Acciaio INOX , Forza di spinta da 100 N a 1.200 N (con la molla compressa fino a 1.596 N)
10
30
30
6
20 13
1513

fine corsa.
Nota: olio speciale a normative alimentari FDA 21 CFR 178.3570
Fissaggio: I fissaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Istruzioni di sicurezza: Per salvaguardare la sicurezza dell’operatore,
le molle a gas in compressione non dovrebbero essere installate
precompresse.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-22-50-VA 50 164 1.200
GS-22-100-VA 100 264 1.200
GS-22-150-VA 150 364 1.200
GS-22-200-VA 200 464 1.200
GS-22-250-VA 250 564 1.200
GS-22-300-VA 300 664 1.100
GS-22-350-VA 350 764 850
GS-22-400-VA 400 864 650
GS-22-450-VA 450 964 550
GS-22-500-VA 500 1.064 450
GS-22-550-VA 550 1.164 400
GS-22-600-VA 600 1.264 350
GS-22-650-VA 650 1.364 300
GS-22-700-VA 700 1.464 250
Codice di Ordinazione GS-22-150-AE-800-VA
Tipo (Compressione)
Corpo Ø (23 mm)
Corsa (150 mm)